Tipo

Permesso di Costruire

Permesso di Costruire

Permesso di Costruire

Permesso di Costruire

Permesso di Costruire

Permesso di Costruire

Prot. Num.

2714

4033

5430

7303

12028

12731

Prot. Data

11/02/2021

02/03/2021

22/03/2021

16/04/2021

16/06/2021

28/06/2021

Codice

2/2021/PDC/SN

4/2021/PDC/SN

5/2021/PDC/SN

7/2021/PDC/SN

8/2021/PDC/SN

9/2021/PDC/SN

Oggetto

PERMESSO DI COSTRUIRE PER
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA (demolizione
edificio unifamiliare e ricostruzione palazzina
con 9 unita immobiliari PER FABBRICATO DI
VIA MORANDI
DEPOSITO RICHIESTA PDC PER
RISTRUTTURAZIONE CON DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE ED AMPLIAMENTO IN VIA DI
LUGOLO

DEMOLIZIONE E NUOVA COSTRUZIONE DI
FABBRICATO RESIDENZIALE con 6 U.l. SITO IN
VIA DEL CAPPELLO LOCALITA' RASTIGNANO-
DEPOSITO PERMESSO DI COSTRUIRE PER UN
AMPLIAMENTO AD UN FABBRICATO ESISTENTE
SITO IN VIA NAZIONALE

PDC IN DEROGA CAMBIO D'USO DEL
FABBRICATO IN CORSO COSTRUZIONE E OPERE
PUBBLICA UTILITA IN VIAA. COSTAE
RICHIESTA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA OPERE PUBBLICO INTERESSE

PERMESSO DI COSTRUIRE PER NUOVA
COSTRUZIONE DI ELEMENTO COPRI/SCORPI
ESTERNO AD USO DEPOSITO ADIACENTE AL

FABBRICATO AD USO UFFICI-PRODUTTIVO

Ubic. (Indirizzo)

Via Morandi R.

Via di Lugolo

Via Del Cappello

Via Nazionale

Via Costa A.

Via Nazionale



	202101011130 Elenco pdc rilasci

