

Tip	Prot. Num.	Prot. Data	Codice	Oggetto	Ubic. (Indirizzo)
Permesso di Costruire	2714	11/02/2021	2/2021/PDC/SN	PERMESSO DI COSTRUIRE PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA (demolizione edificio unifamiliare e ricostruzione palazzina con 9 unità immobiliari PER FABBRICATO DI VIA MORANDI DEPOSITO RICHIESTA PDC PER RISTRUTTURAZIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE ED AMPLIAMENTO IN VIA DI LUGOLO	Via Morandi R.
Permesso di Costruire	4033	02/03/2021	4/2021/PDC/SN		Via di Lugolo
Permesso di Costruire	5430	22/03/2021	5/2021/PDC/SN	DEMOLIZIONE E NUOVA COSTRUZIONE DI FABBRICATO RESIDENZIALE con 6 U.I. SITO IN VIA DEL CAPPELLO LOCALITA' RASTIGNANO- DEPOSITO PERMESSO DI COSTRUIRE PER UN AMPLIAMENTO AD UN FABBRICATO ESISTENTE	Via Del Cappello
Permesso di Costruire	7303	16/04/2021	7/2021/PDC/SN	SITO IN VIA NAZIONALE	Via Nazionale
Permesso di Costruire	12028	16/06/2021	8/2021/PDC/SN	PDC IN DEROGA CAMBIO D'USO DEL FABBRICATO IN CORSO COSTRUZIONE E OPERE PUBBLICA UTILITÀ IN VIA A. COSTA E RICHIEDERE AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA OPERE PUBBLICO INTERESSE	Via Costa A.
Permesso di Costruire	12731	28/06/2021	9/2021/PDC/SN	PERMESSO DI COSTRUIRE PER NUOVA COSTRUZIONE DI ELEMENTO COPRI/SCORPI ESTERNO AD USO DEPOSITO ADIACENTE AL FABBRICATO AD USO UFFICI-PRODUTTIVO	Via Nazionale